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Classificacao Geral dos Candidatos

- DER-ES - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N©°

REGIAO METROPOLITANA

d) Técnico Superior Operacional - Especialidade IV (candidatos indigena)

Posicao |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Auchelio Depizzol De Oliveira 1721426 43,00 31,00 12,00129/03/1988
2 Marcia Dos Santos Neves 1725148 31,00 31,00 0,00]15/11/1974
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Classificacao Geral dos Candidatos - DER-ES - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO No©

REGIAO METROPOLITANA

f) Técnico Superior Operacional - Especialidade VI (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Danubia Dos Santos Henriques

1721871

10,00

1,00

9,00

12/03/1986
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REGIAO METROPOLITANA

g) Técnico Superior Operacional — Especialidade VII (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Rosimara Pimentel

1730189

70,00

31,00

39,00

23/06/1973
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REGIAO METROPOLITANA

h) Técnico Superior Operacional - Especialidade VIII (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Darlan De Jesus Marcelino

1723611

1,00

1,00

0,00

26/07/1990
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REGIAO METROPOLITANA

1) Técnico Superior Operacional - Especialidade XII (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Suziene Pereira Farias

1721909

23,00

5,00

18,00

21/03/1982
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